
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БРЯНСКИЙ РАЙОН 

СУПОНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 мая 2023года № 4-34- М/С- 1 

с. Супонево 

 

О внесении изменений в Решение Супоневского сельского 

Совета народных депутатов № 4-30-МС-3 от 05.12.2022 г. 

«Об утверждении схемы одномандатных избирательных 

округов по выборам депутатов Супоневского сельского 

Совета народных депутатов" 

 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Уставом Супоневского сельского поселения, 

уточнением границ избирательных округов, Супоневский сельский Совет 

народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в схему одномандатных избирательных округов по выборам 

депутатов Супоневского сельского Совета народных депутатов согласно 

приложению № 1. 

2. Настоящее Решение обнародовать в соответствии с Уставом Супоневского 

сельского поселения. 

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением Решения возложить на главу Супоневского сельского 

поселения (Л.В. Пиганова). 

 

 

Глава Супоневского 

сельского поселения                             Л.В. Пиганова 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Приложение № 1 к решению 

                                                                              Супоневского сельского Совета 

                                                                              народных депутатов № 4-34-М/С-1 

                                                                              от 23.05.2023 г. 

 

 

           Схема одномандатных избирательных округов по выборам 
           депутатов Супоневского сельского Совета народных депутатов 

 

 

Наименование 

избирательного 

округа 

Границы избирательного округа Количество 

избирателей 

Супоневский № 12 ул. Советская, пер. Советский, пер. 2-й  Советский,  ул. 1-я 

Антоновская, ул. 2-я Антоновская 

СДТ Ручеек -1 

528 

Супоневский № 13 ул. Болохоновская, ул. Российская, ул. Чкалова, 

ул. Шоссейная ,ул. Ленина от д. № 1 до д. № 85 (нечетные), 

                    от д. 2 до д. № 88 (четные),пер. Чкалова 

498 

Супоневский № 15 д. Курнявцево 

ул. Первомайская, ул. Молодежная, пер. Октябрьский, 

ул. Дружбы, ул. Брынзова, ул. Вишневая,ул. Заречная, 

ул. Народная, ул. Орловская, ул. Сосновая, 

ул. Партизанская. 

 д. Антоновка  пер. Школьный 

425 

 


